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肘まで洗える槽の形状と、スタイリッシュな見た目から、

オープンキッチンやフードコート、コンコースなど、

お客様の目につくの場所でも、

洗練された空間を演出いたします。

オールステンレス製（SUS304仕様）のため、

錆びにくく、衝撃にも強い製品です。 

三連自動水栓(水、石鹸、アルコール)を付けることによって、

適切な手洗いをサポートいたします。

病院、給食センター、老人ホームなど

場所を選ばずご利用いただけます。

管理が必要な薬品関係や

三連自動水栓専用制御盤

を前面の鍵付き扉内に収

納できます。スタイリッシ

ュな見た目と安心できる環

境にこだわりました。
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2102-4WA

型式（名称）

THW-50

THW-50WM

NCL-HW01
三連自動水栓

500

500

311

400

400

126

875

655

51

￥470,800

￥376,200

￥231,000

￥428,000

￥342,000

￥210,000

税込み
価格

本体
価格

外形寸法（mm)
間口 奥行 高さ

★

★印は受注生産品です。納期をご確認ください


